

ROZPOČET

Stavba: Úprava zpevněné plochy na pozemku p.č. 1739/1. k.ú. Straník

Objekt: Parkovací stání

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 18.11.2019

Místo: Straník

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

1	113107142	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm	m2	5,000	155,00	775,00	0,000
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,000	389,00	6 224,00	0,000
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,000	92,00	1 472,00	0,000
4	162601602	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu	m3	16,000	298,00	4 768,00	0,000
5	145202157	Poplatek za uložení zeminy	t	29,000	200,00	5 800,00	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	40,000	36,00	1 440,00	0,000
7	182001131	Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy	m2	6,000	94,00	564,00	0,000

Komunikace

8	564214247	Podklad z kameniva drceného vel. frakce 0 - 63 mm tl. do 250 mm	m2	40,000	268,00	10 720,00	0,000
9	542102147	Hutnění podkladní vrstvy z kameniva	m2	40,000	38,00	1 520,00	0,000
10	593531211	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic	m2	40,000	189,00	7 560,00	1,600
11	1	Zatvřovací panel 580x390 plastový	m2	42,000	376,00	15 792,00	0,000
12	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm včetně prosypání plastovými tvárnicemi	m2	42,000	118,00	4 956,00	0,000
13	541212587	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného povrchu v komunikaci	m2	5,000	984,00	4 920,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce-bourání

14	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	17,000	105,00	1 785,00	0,000
15	945125858	Zarovnání asfaltových spár emulzí Bornit	m	17,000	38,00	646,00	0,000
16	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	275,00	6 050,00	4,448
17	26	Obrubník silniční nájezdový ABO 2 - 15 N	m	23,000	112,00	2 576,00	0,000
18	3	Beton stavební C 16/20 B20	m3	0,700	2 340,00	1 638,00	0,000
19	954512154	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
20	945125255	Úprava základu stávající zídky	m	17,000	463,00	7 871,00	0,000
21	951212101	Přechodné dopravní značení (instalace, průběh, odvoz)	kpl	1,000	590,00	590,00	0,000
22	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,905	164,00	148,42	0,000
23	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,905	298,00	269,69	0,000
24	945121214	Poplatek za uložení suti	t	0,905	190,00	171,95	0,000

Přesuny hmot a suti

25	998451202	Přesun hmot pro pozemní komunikace	kpl	1,000	9 836,00	9 836,00	0,000
----	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem bez DPH

100 073,06

p.Zdeněk Jeniš
jedenatel společnosti
JAPSTAV MORAVA s.r.o.